
                                  令和 3年 7月 27日 

 

当院をご利用される皆様へ 

 

                              沖縄県立中部病院 

                              院長 玉城 和光 

 

    外来診療及び入院受け入れ制限のお知らせ 

  

平素より当院の運営に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の急激な再拡大にともない医療体制が逼迫していることから、医

療資源確保のため下記のとおり外来診療及び入院受け入れの制限を行います。 

緊急性が無い手術・検査は延期することがあります。 

 皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願

いいたします。 

なお、制限解除については改めてお知らせします。 

 

記 

 

制限期間：令和 3年 7月 27日（火）～8月 31日（火）までの予定 

 
 
 
 
 

 
 

 


